
  *MUCHX00ZW1NP* 
 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/1 

 

Dotčení uchazeči 

 

Odpověď na dodatečné informace k veřejné zakázce „Kasárna Zlatý vrch – 

demolice objektů – druhá část“ ze dne 10.10.2016  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel město Cheb uchazečům níže uvedené 

dodatečné informace: 

Dotaz uchazeče ze dne 10.10.2016: 

,,Dle dodatečné informace č. 2 ze dne 5.10.2016 má uchazeč v souladu s odpovědí na otázku č. 2, 

"Dřevo a kovy vytříděné při demolici budou převezeny na zpevněnou plochu pod již zbouraným 

objektem SO 05, dále si s ním zadavatel bude nakládat dle svého uvážení.", převézt dřevo a kovy 

na určenou plochu.  

 

V rozpočtu oceňovaných prací není položka, která by definovala množství převáženého dřeva 

a kovů a, kde by mohl uchazeč ocenit výše uvedený požadavek.  

 

Žádáme zadavatele o dodání položky (včetně množství) do rozpočtu, kam má uchazeč nabídnout 

cenu za tunu převezeného dřeva a kovu.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že náklady na přesun hmot budou zahrnuty do položek 

demolice budov, přesun vybouraných hmot je prováděn v rámci staveniště.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice veřejných zakázek 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  87181/2016 Mgr. Eva Danihelková/514  13.10.2016 


